令和７年 5 月吉日

手良地区の皆様

手良小学校長  富成 健太郎

運動会開催のお知らせ

新緑の候、手良地区の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお

喜び申し上げます。また、日頃から手良小学校の教育にご協力いただきま

して、深く感謝申し上げます｡

 さて、来る５月３１日(土)午前８時４５分より手良小学校運動会を開催

いたします｡

保護者の皆様に加え、地域の皆様にも手良の子どもたちの元気な姿を

ご覧いただけるよう校庭を開放いたします。ぜひご来校ください。

駐車場は公民館駐車場、旧ＪＡ手良支所駐車場をご利用ください。日程、

プログラムはホームページに掲載するほか、当日本部にも用意いたしま

す。

地域の皆様のご来校をお待ちしております。

手良小学校ホームページ

http://www.ina-ngn.ed.jp/~terasyo/

＜担当＞伊那市立手良小学校

    (教頭）平澤 真美

    ＴＥＬ  ７２－２７５６

    ＦＡＸ  ７２－３５１６